
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/2015 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze 

zm.) w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 

Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.), oraz art. 4 ust. 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych (t. j. 

Dz. U. z 2011 Nr 197, poz. 1172 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz  położonych 

na obszarze Związku Celowego Gmin MG-6 w brzmieniu stanowiącym jak załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Biura Związku 

Celowego Gmin MG-6 w terminach: 

1. 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2. 14 dni od dnia powstania zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji elektronicznej jest zgodny z obowiązującym wzorem 

deklaracji w formie pisemnej; 

2) deklaracje elektroniczne przesyłane są z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej, zwanej dalej ePUAP, w następujących formatach elektronicznych: doc, docx, gif, jpg/jpeg, pdf, 

rtf, tif/tiff, xml; 

3) deklaracje opatrywane są: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym lub 

b) Profilem Zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne; 

4) odnośnik do usługi elektronicznego składania deklaracji udostępniony jest na stronach internetowych 

Związku Celowego Gmin MG-6 oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 666



§ 4. 1. Traci moc uchwała nr XVIII/58/2013 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 

25 kwietnia 2013r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, poz. 1230 z 2013r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Celowego Gmin MG-6 

Tadeusz Koper 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 666



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/16/2015 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 31 marca 2015r. 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 666


		2015-04-02T10:26:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




